My Book™ Duo disk, fotoğrafları, videoları, belgeleri
ve müzikleri depolamak için ideal olağanüstü kapasiteye
sahiptir. USB Type-C™ portunu kullanırken süper hızlıdır
ve ürünle birlikte gelen tüm kablolarla evrensel olarak
uyumludur (USB 3.2 Gen 1/ USB 3.0/ USB 2.0 destekler).
İki adet USB Type-A hub portu, ilave aksesuarlar için
esneklik sağlamaktadır.
MY BOOK™ DUO
MASAÜSTÜ RAID DEPOLAMA
Olağanüstü Depolama.
Etkileyici Disk.
•  Otomatik ve sistem yedeklemeleri için olağanüstü
kapasiteli depolama
•  Kutudan çıktığında RAID-0 için hazır
•  USB 3.2 Gen 1 için hazır, USB 3.0 ile uyumlu
•  2x USB 3.2 Gen 1 / USB 3.0 hub portları
•  256 bit AES donanım şifreleme ve parola koruması
MY BOOK™ DUO
MASAÜSTÜ RAID DEPOLAMA
KAPASİTELER1 VE MODELLER
44 TB WDBFBE0440JBK
36 TB WDBFBE0360JBK
28 TB WDBFBE0280JBK
24 TB WDBFBE0240JBK
20 TB WDBFBE0200JBK
16 TB WDBFBE0160JBK
İÇERIKLER
•  Masaüstü RAID Sabit Diski
•  Cihaz yönetimi ve parola korumalı
yedekleme için yazılım2